
 1 

                                                      ZARZĄDZENIE Nr 48/2006 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  20 czerwca  2006 r.  

 
w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2006 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.), art.188 ust.1 pkt.1 i pkt 2, ust.2 pkt.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( 

Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 .) oraz § 10 uchwały Nr XXXV/406/05 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 

2005r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2006 rok.  

Burmistrz Miasta Halinów zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1.Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXV/405/05 z dnia 28.12.2005r. „Plan 
dochodów budżetu Halinów na 2006 rok”. 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

851   Ochrona zdrowia 252,00 - 

 85195  Pozostała działalność 252,00 - 

  2010 Dotacje cel. otrzymane z budżetu państwa 
na realiz. zadań z zakresu adm. rządowej 
oraz innych zadań zlec gminie ustawami 

252,00 - 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 - 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  na 
ubezpieczenia społeczne 

3 000,00 - 

  2030 Dotacje cel. otrzymane z budżetu państwa 
na realiz. własnych zadań bieżących 

3 000,00 - 

926   Kultura fizyczna i sport 10 000,00 - 

 92695  Pozostała działalność 10 000,00 - 

  2440 Dotacje cel. otrzymane z funduszy 
celowych na realiz.zadań bieżących 
sektora finansów publicznych 

10 000,00 - 

   Ogółem 13 252,00 - 

 

 
 
2. Plan dochodów budżetowych na rok 2006 po zmianach wynosi: 21.318.641,00zł. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

§ 2 

 
1. Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXV/405/05 z dnia 28.12.2005r. „Plan 
wydatków budżetu Halinów na 2006 rok”. 

 

Dział  Rozdz. § Poz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

750    Administracja publiczna 24 000,00 6 000,00 

 75023   Urzędy gmin 12 000,00 6 000,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 000,00 

  4140  Wpłaty na PFRON - 4 000,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  12 000,00 - 

 75095   Pozostała działalność 12 000,00 - 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 

  4300  Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 

758    Różne rozliczenia - 19 140,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe - 19 140,00 

  4810  Rezerwy - 19 140,00 

   1 Rezerwa ogólna - 19 140,00 

801    Oświata i wychowanie 18 550,00 18 550,00 

 80101   Szkoły podstawowe 3 000,00 16 900,00 

  3020  Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

- 1 040,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracow. - 10 000,00 

  4040  Dodatk.wynagrodzenie roczne - 3 700,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społ. - 1 330,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy - 180,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 

  4440  Odpis na ZFŚS - 650,00 

 80103   Oddział przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 

13 900,00 - 

  3020  Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

1 040,00 - 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracow.. 10 000,00 - 

  4110  Składki na ubezpieczenia społ. 1 930,00 - 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 280,00 - 



 3 

  4440  Odpis na ZFŚS 650,00 - 

 80110   Gimnazja 1 650,00  1 650,00 

  4040  Dodatk.wynagrodzenie roczne - 1 650,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 - 

  4110  Składki na ubezpieczenia społ. 300,00 - 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 50,00 - 

851    Ochrona zdrowia 252,00 - 

 85195   Pozostała działalność 252,00 - 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracow. 200,00 - 

  4300  Zakup usług pozostałych 52,00 - 

852    Pomoc społeczna 3 000,00 - 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki  na ubezpieczenia społeczne 

3 000,00 - 

  3110  Świadczenia społeczne 3 000,00 - 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 1 140,00 - 

 85415   Pomoc materialna dla uczniów 1 140,00 - 

  3240  Stypendia dla uczniów 1 140,00 - 

926    Kultura fizyczna i sport 10 000,00 - 

 92695   Pozostała działalność 10 000,00 - 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00 - 

    Ogółem 56 942,00 43 690,00 

 

2. Plan wydatków budżetowych na rok 2006 po zmianach wynosi: 24 636 627,00zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 

 

§ 3 

 
Dokonać zmian w załączniku Nr 1.1 do uchwały Nr XXXV/406/05 z dnia 28.12.2005r. „Plan 
dochodów budżetu gminy Halinów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zaleconych gminie ustawami na 2006 rok”. 
 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Plan po 

zmianach 

851   Ochrona zdrowia 252,00 - 252,00 

 85195  Pozostała działalność 252,00 - 252,00 

  2010 

Dotacje cel. otrzymane z budżetu 
państwa na realiz. zadań z zakresu 
adm. rządowej oraz innych zadań 
zlec gminie ustawami 252,00 

-  
 
 

252,00 
      RAZEM 252,00 - 2 466 106,00 

          

  § 4 

 
Dokonać zmian w załączniku Nr 2.1 do uchwały Nr XXXV/406/05 z dnia 28.12.2005r. „Plan 
wydatków budżetu gminy Halinów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zaleconych gminie ustawami na 2006 rok”. 
          

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Plan po 

zmianach 

851.   OCHRONA ZDROWIA 252,00 - 252,00 

 85195  Pozostała działalność 252,00 - 252,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracow. 200,00 - 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52,00 - 52,00 

      RAZEM 252,00 - 2 466 106,00 
 

      
 § 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

Uzasadnienie: 

Zmiany w planie dochodów : 

- Dział 851- decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 38/2006 z dnia 23.05..2006r. z 
przeznaczeniam na sfinansowanie kosztów wydawnaia decyzji w sprawach 
świdczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełaniający kryterium dochodowe. 

- Dział 852- decyzja Nr 39/2006 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31.05.2006r. o zmianie 
planu dotacji celowych na rok 2006. 

- Dział 926- umowa Nr 583/DSP/ZSR/06/Ac z dnia 11.04.2006r. podpisana z Ministerstwem 
Sportu dot.dofinansowania zajęć ze środków Funduszu Zajęć Sportowo- Rekreacyjnych dla 
Uczniów. 

Zmiany w planie wydatków: 

      - Dział 750: 

 -rozdz. 75023- wewnętrzne przeniesienia zgodnie z faktycznym zapotrzebowaniem, 

-rozdz. 75095- zwiększono wydatki na konfernecję dot. Przyszłości ustroju gminy Halinów 
w kontekście zmian ustrojowych m.st.Warszawy” - środki pochodzą z rezery ogólnej. 

- Dział 758- zmniejszenie rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na Zorganizowanie konferencji  
oraz na stypendia Burmistrza Miasta Halinów za osiągnięcia w nauce. 

- Dział 801- wewętrzne przeniesienia na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przed 

1 września 2006r. 

-  Dział 851- zmiany planu w związku z otrzymaną dotacją celowa, 

- Dział 852- zmiany planu w związku z otrzymaną dotacją celową, 

- Dział 854- zwiększenie planu o wydatki na stypendia dla uczniów. 

- dział 926- zmiany planu w związku z otrzymaną dotacją z Ministerstwa Sportu. 

     

 

Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 


